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Powstaje Legnicki Park Technologiczny

"Zarząd chce w ten sposób wykorzystać potencjał technologiczny KGHM i poprzez utworzenie
atrakcyjnego obszaru do prowadzenia działalności gospodarczej wzmocnić konkurencyjność miasta
oraz całego regionu dolnośląskiego" - wyjaśnia. Władze koncernu liczą, że w Parku będą inwestować
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podmioty z różnych branż, prowadzące działalność opartą na nowych technologiach, szczególnie
związanych z przetwórstwem miedzi i srebra.

Miejscem funkcjonowania LPT mają być niewykorzystane dotąd tereny należące do koncernu, Huty
Miedzi Legnica i sąsiadującej z nią firmy Zanam-Legmet. Ponadto spółka prowadzi rozmowy
z władzami okolicznych gmin w sprawie włączenia należących do nich gruntów do LPT.

Według poniedziałkowego komunikatu KGHM, trwają już rozmowy z podmiotami zainteresowanymi
udziałem w projekcie.

Przy tworzeniu parku KGHM zamierza skorzystać ze środków unijnych. "Liczymy, że w konsekwencji
tych działań powstaną nowe miejsca pracy" - podkreśla Szetelnicki.

Dodaje, że w Hucie Miedzi Legnica jesienią zostanie otwarty nowy Wydział Rafinerii Ołowiu,
w którym pracę znajdzie 60 osób. MSJ

 PAP - Nauka w Piolsce  

Skomentuj na forum

https://laboratoria.net/aktualnosci/4504.html

 
27-11-2025

Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu

Informacje dnia:  Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i Innowacji Co naprawdę skręca
polaryzację światła? Szczyt możliwości psychicznych przypada na okres między 55. a 60. r. ż.
Wrzodziejące zapalenie jelita grubego Pierścienie Saturna "zniknęły" W Europie słabnie wolność
akademicka Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i Innowacji Co naprawdę skręca polaryzację
światła? Szczyt możliwości psychicznych przypada na okres między 55. a 60. r. ż. Wrzodziejące
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grubego Pierścienie Saturna "zniknęły" W Europie słabnie wolność akademicka  
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